H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

CENTIRO
p—~ ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30/09/2021
(Cifras en Pesos)
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o
Servicios
Inventarios
Almacenes

Total de ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo
Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y
Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

Total de ACTIVO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

2021
100,981,496.58
112,553,006.90

22,933,978.34

9,268,935.17
13,216,848.70

2020
246,167,804.82
198,107,039.89

7,932,774.37

8,231,080.33
15,890,804.64

258,954,265.69

19,820,907.81
0.00
1,046,956,220.15

617,456,335.75
4,554,884.79
-443,500,759.19

2,404,707.36

476,329,504.05

11,666,233.55
9,472,391.55
1,738,464,423.19

631,781,249.05
5,637,845.70
-475,343,074.13

2,404,707.36

1,247,692,296.67

1,924,083,776.27

1,506,646,562.36

2,400,413,280.32

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda
Publica a Largo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Total de PASIVO NO CIRCULANTE

Total de PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

TOTAL DE HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

2021

241,929,461.53
20,282,700.84

638,008.55

2020

362,078,877.01
100,000,000.00

1,107,300.18

262,850,170.92

77,928,862.91
252,308,022.31

463,186,177.19

77,928,862.91
333,438,825.67

330,236,885.22

411,367,688.58

593,087,056.14

2021

1,091,833,554.57

597,987,796.49
493,845,758.08

-178,274,048.35
296,207,691.22

22,516,667.80
-496,998,407.37

874,553,865.77

2020
1,087,973,254.69

595,657,596.61
492,315,658.08

437,886,159.86
266,690,564.59

668,188,330.64
-496,992,735.37

913,559,506.22

1,525,859,414.55

1,506,646,562.36

2,400,413,280.32
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

— ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30/09/2021
(Cifras en Pesos)
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
Juiclos
DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCION 187,304,897.31
RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL 187,304,897.31
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS PRESUPUESTO DE EGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA 3,176,381,677.36 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 3,176,381,677.36
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 941,783,668.05 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 195,029,730.28
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA 119,288,462.82 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 237,159,270.81
LEY DE INGRESOS DEVENGADA 2,353,886,472.13 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 3,218,511,217.89
LEY DE INGRESOS RECAUDADA 2,353,886,472.13 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 2,455,071,669.20
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 2,447,779,199.60
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 2,322,871,628.83

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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